МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 30 сентября  2021 года                                                                                              №  283

г. Моршанск

О признании утратившим силу решения Моршанского
районного Совета народных депутатов от 26.10.2017 № 392,

«О Порядке ведения Перечня видов муниципального контроля
 и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление,
на территории Моршанского района Тамбовской области"

                            В связи  с  вступлением  в  силу  Федерального  закона
от  31.07.2020  г.  №  248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Моршанский районный Совет народных депутатов        р е ш и л :

            1. Признать утратившим силу  решение Моршанского районного
Совета народных депутатов от 26.10.2017 № 392 «О Порядке ведения
Перечня  видов  муниципального  контроля  и  органов  местного
самоуправления,  уполномоченных  на  их  осуществление,
на территории Моршанского района Тамбовской области».
            2. Решение подлежит размещению (опубликованию) в филиале АО
«Издательский дом «Мичуринск» «Редакция газеты «Согласие», в сетевом
издании  «РИА  «ТОП  68»      (www  .  top  68.  ru  )  и  на  официальном  сайте
администрации Моршанского района (www  .  rmorshansk  .  ru  ).

           
           

 Председатель      Моршанского
 районного Совета народных    депутатов   
                                                           

 Е.П.Буренин

                                               

                              Глава района

                         
                                    П. М. Фетискин

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/